segunda-feira, 7 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00967 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Pregão Eletrônico

 ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000
CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2022

Considerando a regularidade do procedimento licitatório e a adjudicação anteriormente feita pelo pregoeiro
oficial do Município e observando o parecer da assessoria jurídica, HOMOLOGO o Pregão Eletrônico nº
028/2022 do qual é objeto a escolha da proposta mais vantajosa para a Contratação de Pessoa Jurídica
Especializada para Prestação de Serviços de Transporte Escolar para  atender aos alunos da Rede de
Ensino Básico, de acordo com as necessidades da Secretaria Municipal de Educação, deste Município de
Souto Soares/BA.

Empresa: LIDER TRANSPORTE E SERVICOS LOCACAO EIRELI- CNPJ: 32.520.697/0001-18, vencedora
do PE 028/2022 com um valor global de R$ 3.999.140,21 (três milhões, novecentos e noventa e nove mil,
cento e quarenta reais e vinte centavos).

Autorizo a contratação da empresa e as emissões de empenho. Publique-se!

Souto Soares/BA, 07 de novembro de 2022.

André Luiz Sampaio Cardoso
Prefeito Municipal

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

53C5F1C234ADD8E3337CF2A53E1AB366

		2022-11-07T10:15:26-0300